DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LESÕES CUTÂNEAS EM
IDOSOS, PREVALÊNCIA E INTERVENÇÕES DE ENFERMAGEM: REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de EDUARDA ELLEN COSTA VASCONCELOS, RAFAELLY
ANDRESSA DE LUCENA ELOY, MIRIAN ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15769

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15769